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GRUCZNO 6 sierpien 2016
WYNIKI

Organizator: Ministerstwo Sportu i Turystyki-wspierajace finansowo; Sklep rowerowy Ciclo_Sport j& w Swieciu Jan Chudzinski i Joanna Grzonkowska;
ALKS "STAL" Grudzigdz; BANK BGZ Oddziat Swiecie; Gmina Swiecie Urzadz Miejski w Swieciu; Starostwo Powiatowe w Swieciu; Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu;
Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu; Szkota Podstawowa i Gimnazjum w Grucznie; KS Romet Bydgoszcz

Trasa okrezna:GRUCZNO - Ulica Mtyiska(START) — Ulica Dworcowa — Ulica Wojska Polskiego - Ulica
Mtyrniska(META) - dlugos¢ okragzenia - 1,1 km

Kategoria - Junior Dystans: 33 km - 30 okrgzen trasy

M-ce twmersat. Urodzony Nazwisko Imie Nazwa klubu Pkt.
1. 151 19980918 RUDYK Bartosz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX Grudzigdz 22
2. 127 19990104 LEWANDOWSKI  Artur UKS COPERNICUS-SMS Torun 22
3. 105 19990408 SHAKALETS Ivan Minsk - Biatorus 18
4. 114 19990804 PEKALA Piotr POGON MOSTOSTL Putawy 13
5. 104 BLR19980518 KHARLANAU Mikita BIALORUS 13
6. 159 19980822 JATCZAK Artur TC Chrobry Gtogéw 8
7. 101 BLR19980123 PASHUK Pavel BIALORUS 7
8. 103 BLR19981002 NAZARAKA Dzimitry BIALORUS 7
9. 120 19980301 OCHOCKI tukasz UKS COPERNICUS Torun-SMS Torun 4
10. 123 19980222 BRZOZOWSKI Adrian UKS COPERNICUS-SMS Torun 4
1. 154 19990505 ALBANOWSKI Kajetan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX Grudzigdz 3
12. 121 19980116 RAJCH Barttomiej UKS COPERNICUS-SMS Torun 2
13. 113 19990831 NOCEN Adam POGON MOSTOSTL Putawy 2
14. 126 19990415 RUMINSKI Kamil UKS COPERNICUS-SMS Torun 2
15. 128 19990311 KWIATKOWSKI  Maciej UKS COPERNICUS-SMS Torun 2
16. 112 19990903 MACIEJUK Filip POGON MOSTOSTAL Putawy 1
17. 110 19980514 KUCIO Krzysztof POGON MOSTOSTL Putawy 1
18. 153 19980415 OKUNIEWSKI Sebastian ALKS STAL OCETIX IGLOTEX Grudzigdz 1
19. 146 1AT19991118 PELCERS Kristaps RSK TANDEMS DOBELE tOTWA 1
20. 102 BLR19980603 MIROMAU Vladzislau BIALORUS 1
21. 139 BLR19980401 SHAUCHENKA Siarhei Minsk - Biatorus
22. 148 1AT19980505 KALNINS Marcis RSK TANDEMS DOBELE tOTWA
23. 119 19980410 WOJCIECHOWSKI Piotr UKS COPERNICUS-SMS Torun
24, 125 19980509 DANIELEWSKI Kacper UKS COPERNICUS-SMS Torun
25. 144 19990401 LORENC Adrian KLTC KONIN
26. 117 19990529 BIELOWSKI Jakub LKK CHRABASZCZE Nowogard
27. 137 19980812 KRUKOWSKI Mikotaj MKS EMDEK Bydgoszcz
28. 150 19980914 KONOFAL Sebastian KS POGON Mostostal Putawy
29. 169 L1U20000822 KMIELIAUSKAS Rokas Kowno-Litwa
30. 118 19980212 WALECKI Adrian UKS COPERNICUS Torun-SMS Torun

130 19981020 KRAZEWSKI Franciszek Baszta Golczewo

w
-



32.
33.
34.
35.

wyc.
wyc.
wyc.
wyc.
wyc.
wyc.
wyc.
wyc.
wyc.
wyc.
wyc.
wyc.
wyc.
wyc.
wyc.
wyc.
wyc.
wyc.
wyc.
wyc.
wyc.
wyc.
wyc.
wyc.
wyc.
wyc.
wyc.
wyc.

nw.
nw.

129
109
162
161

106
108
111
116
124
131
133
135
136
138
140
141
142
143
147
149
152
155
156
157
158
160
163
164
165
166
168
170

122
132

19980507 PERKOWSKI
19991217 tOMASZOWSKI
BLR20000520 EVMENENKO
BLR20000512 SHMANTSAR

19990203 MROCZKOWSKI
19990512 BYSTRZYCKI
19980518 DEJA
19990713 STRYJEWSKI
19980221 MAKSEL
19981111 WOSIK
19990713 KLIMKOWSKI
19981103 KOLODZIEJSKI
19990106 MALAS
BLR19990105 VARONA
19990503 KOSTANSKI
19990613 LASKOWSKI
19991214 OZDOWY
19990622 SZTRAUCH
19981112 STAINERTS
LAT19991109 KIKURS
19980604 MICHALSKI
19980403 SZYTNIEWSKI
19990909 tESZCAK
19990415 BURCZAK
19980614 TONCZYK
20000915 LOGINS
BLR20000710 AMELCHUK
svk20010217 ANTAL
svk20001004 LISKA
svk20010726 NAGY
LTu20001126 KALPOKAS
LTU20010118 GALECKAS

19980403 SLOMSKI
19990721 WISZYNIEWSKI

Zgtoszono 65 zawodnikow

Wystartowato 33 zawodnikéw

Ukonczyto 35 zawodnikéw

Mriusz
Jan
Evgeniy
Aliaksei

Michat
Wojciech
Filip
Bartosz
Michat
Piotr
Piotr
tukasz
Marcin
Dzimitry
Mateusz
Jakub
Dominik
Partyk
Zanis
Arno
Piotr
Cezary
Marcin
Dawid
Tobiasz
Aleks
Uladzislau
Andrej
Andrej
Simon
Julius
Karolis

Pawet
Kacper

Baszta Golczewo

UKS MROZ COLNAGO JEDYNAK Kérnik
Minsk-Biatorus

BIALORUS

LKS ATOM BOXMET DZIERZONIOW
UKS MROZ COLNAGO JEDYNAK Kérnik
POGON MOSTOSTAL Putawy

KKS CIECHANOW

UKS COPERNICUS-SMS Torun
Baszta Golczewo

TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
MKS EMDEK Bydgoszcz

MKS EMDEK Bydgoszcz

Minsk - Biatorus

KLTC KONIN

KLTC KONIN

KLTC KONIN

KLTC KONIN

RSK TANDEMS DOBELE tOTWA
RSK TANDEMS DOBELE tOTWA
ALKS STAL OCETIX IGLOTEX Grudzigdz
ALKS STAL OCETIX IGLOTEX Grudzigdz
LKS POM Strzelce Krajeniskie

LKK WARMIA Biskupiec

KTK Kalisz

Ryga-totwa

Minsk-Biatorus

TRENCIN-Stowacja
TRENCIN-Stowacja
TRENCIN-Stowacja

Kowno-Litwa

Kowno-Litwa

UKS COPERNICUS-SMS Torun
GKS CARTUSIA Kartuzy

Komisja sedziowska

Pawet Kaczmarek
Ryszard Cegielski
Janusz Gotfebiewski
Patrycja Sarnecka
Andrzej Bonas
tukasz Kaminski



